
Resi9 connect traversée optique SC
APC simplex
VDIB6072001

Statut commercial: Commercialisé

Principales
Gamme Actassi

Type de produit ou équipement Adaptateur fibre optique monomode

Equipement inclus Sans vis

Couleur Vert

Type d'emballage Sachet

Quantité du lot 1

Complémentaires
Nombre d'accouplements
minimum

500 cycle

Diamètre fibre optique 9/125 µm

Performance optique OS1
OS2

Type de connecteur SC APC simplex

Matière Zircone: virole

Mode de fixation Vis
Par clips

Largeur 22,1 mm

Hauteur 9,4 mm

Longueur 27,6 mm

Région cible Europe

Environnement
Température de l'air ambiant pour
le fonctionnement

-25…85 °C

Température ambiante de
stockage

-25…85 °C

Normes Adaptateur SC: TIA/EIA-604-3
Adaptateur SC: CEI 61754-4 Ed.2
ISO/CEI 11801:2011 Ed.2.2

Emballage
Type d'emballage 1 PCE

Nb produits dans l'emballage 1 1

Hauteur de l'emballage 1 2,4 cm

Largeur de l'emballage 1 2,9 cm

Fiche technique du produit
Spécifications
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Longueur de l'emballage 1 4,9 cm

Poids de l'emballage 1 8,0 g

Type d'emballage 2 S01

Nb produits dans l'emballage 2 100

Hauteur de l'emballage 2 15,0 cm

Largeur de l'emballage 2 15,0 cm

Longueur de l'emballage 2 40,0 cm

Poids de l'emballage 2 958,0 g

Garantie contractuelle
Garantie 18 mois
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Environmental Data

Schneider Electric vise à atteindre le statut de Net Zero d'ici 2050 grâce à des
partenariats avec la chaîne logistique, des matériaux à faible impact et une circularité
via notre campagne en cours "Use Better, Use Longer, Use Again" pour prolonger la
durée de vie des produits et leur recyclabilité.

Empreinte environnementale

Communication
environnementale

Profil environnemental du
Produit

Use Better

Matières et Substances

Emballage avec carton
recyclé

Non

Emballage sans plastique Non

Directive UE RoHS

Conformité proactive (produit
hors de la portée juridique de
la directive européenne
RoHS)

Règlementation REACh Déclaration REACh

Règlement RoHS chinois Déclaration RoHS pour la
Chine

Use Again

Réemballer et réusiner

Profil Économie Circulaire Pas d'opérations particulières
de recyclage requises

Reprise No
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